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Grafika pozadí a mimo řešené území
Parcely KN
Další prvk y m apy
Vrstevnice zesílená
Vrstevnice zá k ladní
Vrstevnice doplňk ová
Vodní tok y
KM m im o řešené územ í
Stavby
Silniční síť
Plochy zá stavby
Zahrady
Lesy 
Vodní plochy

Legenda
Hranice řešeného územ í
Hranice zastavěného územ í

! ! ! ! ! ! Plochy zm ěn - nem ěněné hranice zastavitelných ploch
! ! ! ! ! ! Plochy zm ěn - nová  hranice zastavitelných ploch

legenda výkresu záborů ZPF
Zá bory ZPF
Hranice BPEJ s uvedením  k ódu

Třídy ochrany dle BPEJ
1
2
3
4
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Ostatní údaje o území
Vzdá lenost 50m  od ok raje lesa
Investice do půdy - plošné m eliorace
Lesy, PU PFL


